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در این شماره از کلیک سراغ یک اپلیکیشن موبایلى جالب رفته ایم که به شما 
کمک مى کند اثر هنرى جالبى با گوشى تان خلق کنید. VIMAGE به شما کمک 

مى کند از عکس هایتان تصاویر سینماگراف بسازید.
سینماگراف ها ترکیبى از فیلم و عکس هستند، یعنى یک عکس که فقط بخشى 
از آن متحرك است. ویژگى اپلیکیشن VIMAGE این است که لازم نیست براى 
ساخت یک سینماگراف از لحظه عکاسى با این نرم افزار کار کنید، بلکه مى توانید 
عکس هاى قدیمى خود را هم به یک سینماگراف تبدیل کنید. در واقع افکت هاى 
مختلف، جالب و متنوع VIMAGE باعث مى شود عکس هاى شما به راحت ترین 
شکل ممکن به یک تصویر متحرك تبدیل شود. به تصاویر خود ابرهاى متحرك، 
بارش باران یا حتى بخار و دود اضافه کنید تا ببینید یک عکس ساده به چه راحتى 
به یک اثر هنرى جذاب تبدیل مى شود. VIMAGE با 70 افکت مختلف کار شما 
را حسابى راحت کرده اســت، اما متاسفانه نسخه رایگان این اپلیکیشن تعداد 
افکت هاى بســیار محدودترى دارد و روى عکس هایتان واترمارك مى اندازد که 

چندان مطلوب نخواهد بود.

بازى کن و انگلیسى یاد بگیر
یادگیرى، آموزش و هر چیزى که مربوط به درس باشــد براى بســیارى از ما مطلوب 
نیست، بخصوص اگر از ســال هاى درس و مدرسه مان گذشته باشد! آن وقت دیگر هیچ 
تمایلى به یادگیرى نخواهیم داشت، اما بازى فینگیلیش مى خواهد این یادگیرى نه چندان 
مطلوب را برایمــان قابل تحمل و به رویه اى ســرگرم کننده تبدیل کند. فینگیلیش یک 
بازى براى یادگیرى زبان اســت. درست شبیه بازى کوییز آو کینگز، شما وارد یک چالش 
ســرگرم کننده مى شوید و در این بازى فکرى باید به سوال هاى چهار گزینه اى زبان پاسخ 
دهید. بازى رفته رفته و با پیشرفت شما در یادگیرى زبان سخت تر شده و به یک کلاس 
آموزشــى لذت بخش تبدیل مى شود که روى حافظه شما نیز کار مى کند. این بازى شامل 
بیش از1700 مرحله متنوع از اصطلاحات و کلمات پرکاربرد زبان انگلیســى اســت و با 

گرافیک جذاب مى تواند تمام کاربران را در سنین مختلف سرگرم کند.

به چشمان خود استراحت دهید
فرقى ندارد در چه حرفه اى مشــغول به کار هستید و تخصصتان چیست، امروزه تقریبا 
با هر شــغل و حرفه اى حتما سرو کارتان به رایانه مى خورد و بخشى از کارهایتان را با آن 
انجام مى دهید. این مســاله براى بعضى شغل ها بیشتر است و در واقع شاید پیش بیاید که 

چند ساعت متوالى از صفحه نمایش چشم برندارند. 
اگر شــما هم از این افراد هســتید، حتما از اپلیکیشن Eyecare اســتفاده کنید. این 
اپلیکیشن به شما کمک مى کند به کار خود نظم داده، براساس یک برنامه منظم کار کنید 

و هرچند ساعت به چشمان خود استراحت دهید. 
اپلیکیشــن Eyecare هر چند دقیقه یک تمرین چشم برایتان تعریف مى کند تا خیلى 
به نمایشــگر خیره نشوید. این کار باعث مى شود جلوى خشکى چشم گرفته شود و بدون 

خستگى بتوانید کار کنید.

بازارى به وسعت ایران
مى خواهیم شما را با یک «بازار اجتماعى» آشنا کنیم؛ جایى که مى توانید در آن چرخ بزنید، 
با محصولات ایرانى آشنا شوید و محصولى را بفروشید یا بخرید. اپلیکیشن باسلام همان بازار 
اجتماعى خرید و فروش محصولات ایرانى است. در حال حاضر در این بازار اینترنتى دو هزار 
غرفه دار وجود دارد که کاربران مى توانند در آن اجناس تولیدى خود را بفروشــند یا چیزهایى 
را که دوســت دارند پیدا کنند و بخرند. بازار اینترنتى باســلام این امکان را به تولیدکنندگان 
خانگى، محلى، روستایى، شهرى و کسب وکارهاى کوچک و بزرگ مى دهد که ارتباط نزدیکى 
با مشتریان خود داشته باشند و راحت تر محصولات خود را به دست آنها برسانند. درست شبیه 
بازارهاى هفتگى که هنوز هم در نزدیکى بعضى شهرها برپا مى شود و افراد، محصول و هنر 
خود را براى فروش به آنجا مى آورند. به این فروشــگاه متفاوت سر بزنید، زیرا محصولاتى در 

آن پیدا مى کنید که در دیگر فروشگاه هاى آنلاین در دسترس نخواهد بود.

معماى جذاب
اگر اهل بازى هاى ســاده کامپیوترى باشــید، حتما بازى معمایى و دوست داشــتنى 
ماشــیناریوم را بازى کرده اید. در این بازى، یک ربات بایــد معماهاى پیش رویش را در 
محیط گرافیکى خاص و زیبایى پشــت سر مى گذارد. حالا شرکت سازنده این بازى، یک 
بازى جدید با نــام Chuchel روانه بازار کرده که دور از تجربه فوق العاده ماشــیناریوم 
نیســت. در این بازى هم شــما با معماهاى ریز و درشــتى روبه رو هستید که باید از پس 
آنهــا برآیید. در واقع این معماها در مراحل کوتاه و نه چندان پیچیده اى جاى گرفته اند که 
البته چندان هم ســاده نیســتند. این بازى که براى دو پلتفرم اندروید و آى اواس (نسخه 
آى او اس 5 دلار قیمت دارد) عرضه شده است، طراحى فوق العاده جذابى دارد و شما را یاد 
انیمیشن هاى کوتاه مفهومى و هنرى مى اندازد. در طول این بازى باید دو شخصیت اصلى 

داستان را به گیلاسى که در وسط میدان بازى قرار دارد، برسانید.

goo.gl/KCwQES
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خریدکاربردي اندرویداندروید

 3/7 مگابایت54 مگابایتتیم خلیج فارس

باسلام فینگیلیش

باسلام

بازىسلامتى آى اواس و اندرویدآى اواس و اندروید

Dinesh Agarwal759 و 55 مگابایت:2/8 و 3/7 مگابایت

Chuchel Eyecare 20 20 20

Amanita Design

https://goo.gl/1Nq9Pu https://goo.gl/MKXPR7

سرگرمى
vimage

https://goo.gl/rKKuQ1

آى اواس و اندروید
74 و 79 مگابایت

https://goo.gl/h1vX2d


